



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Dialogu Obywatelskiego
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 48 91 42 45 105
bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

MD/K/2018/013



BDO-4

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Zakup modułu wakeboardowego na potrzeby przeprowadzenia zawodów wakeboardowych rangi międzynarodowej pt.: „MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA POLSKI W WAKEBOARDZIE I WAKESKATE – 2019”			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	Od daty zawarcia umowy	Data zakończenia	90 dni

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	KLUB SPORTOWY FLOATING, UL. PPŁK. HIERONIMA KUPCZYKA 2, 71-370 SZCZECIN Ewidencja klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej. Nr wpisu 158 - Gmina Miasto Szczecin		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Zadanie zakłada dosprzętowanie elementów wakeboardowych niezbędnych do przeprowadzenia dwudniowej imprezy sportowej MIĘDZYNARODOWYCH MISTRZOSTW POLSKI W WAKEBOARDZIE I WAKESKATE. Międzynarodowe Mistrzostwa Polski to najbardziej prestiżowa impreza wakeboardowa w kraju, gdzie zawodnicy otrzymują

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

punkty do klasyfikacji pucharowej federacji IWWF (International Waterski and Wakeboard Federation). W roku 2019 spodziewamy się startu około 100 zawodników w tym około 30 % z Europejskich klubów sportowych.

Zawody oceniać będzie pięciu sędziów, w tym dwóch zagranicznych.

Zawodnicy wykonują ewolucje z wybicia z wody lub ze skoczni, ale też pokazują stylowe figury na ślizgaczach pływających.

Opis potrzeb:

Przeszkody wykonane z Polietylenu o dużej twardości PEHD300, który pod wpływem wody staje się bardzo śliską powierzchnią. Jest to bardzo drogi materiał w formie płyt o różnych grubościach, który spawany jest specjalistycznym sprzętem (ekstruder) przez polską firmę WAKE PRO. Firma projektuje i buduje przeszkody gabarytowe składające się z modułów, które następnie składa się w całość na wodzie. Zadaniem projektu jest pozyskanie środków na zakup jednego modułu do przeszkody pływającej. Pozwoli to na wydłużenie przeszkody o nazwie RoofTop do 20 m, a co za tym idzie uzyskanie poziomu światowego i nadanie trzech gwiazdek imprezie IWWF.

Wówczas kwalifikujemy się do punktacji pucharowej i zdobywamy dużo większą frekwencję.

Brak tego typu wydarzeń w Gminie Miasto Szczecin

Duża liczba uczestników, które realizują tego typu przedsięwzięcia w innych miastach w Polsce wskazuje na ogromne zainteresowanie tą dziedziną sportu.

Dodatkowo w obszarze kąpieliska miejskiego Głębokie nie są prowadzone działania aktywizujące społeczność lokalną. Wakeboarding jest dyscypliną sportową, o bardzo dużej dynamice wzrostu zainteresowania wśród dzieci, młodzieży i dorosłych. Promowanie tego nowoczesnego i fascynującego sportu pozwoli na oderwanie wielu osób od ekranów komputerów i wyjście na świeże powietrze.

Zakładane cele realizacji zadania publicznego:

Podniesienie atrakcyjności Gminy Miasto Szczecin wśród polskiego i zagranicznego turysty poprzez realizację zawodów w nowoczesnej i widowiskowej dziedzinie sportowej.

Upowszechnienie wakeboardingu wśród mieszkańców Szczecina poprzez zorganizowanie zawodów i darmowego szkolenia wakeboardowego.

Wzrost atrakcyjności kąpieliska Głębokie poprzez działania trafiające do dużej liczby odbiorców i pozyskujące nowe grupy osób spędzających w tym miejscu swój czas wolny.

Edukacja sportowa poprzez stworzenie szansy bezpłatnego uczestnictwa w szkoleniu wakeboardowym.

KADRA PROJEKTU:

Zofia Gliszczyńska

Absolwentka International Economics UVA (Universitaet Van Amsterdam) oraz Uniwersytetu Szczecińskiego. Kierownik ds. programu i koordynator eventów w "13 Muzach", organizator: Poleć Chopinem, Chopin na morzu światła i dźwięku, Freedom Symphony, Otwarcie Basenu Olimpijskiego w Szczecinie, Mistrzostwa Europy w pływaniu na basenie 25m, Dzieci Przełomu, 15lecie Północnej Izby Gospodarczej. Dyrektor wykonawczy Międzynarodowego Festiwalu Sztuki Wizualnej inSPIRACJE.

Miron Tymoszewicz - instruktor wakeboardingu, międzynarodowy instruktor kitesufingu IKO (International Kiteboarding Organization) nr leg. 5436, Międzynarodowy Instruktor Snowboardu (IVSI) nr leg: POL24129/1/R/2008, snowboardingu i narciarstwa zjazdowego nr leg. 32951/1/R//2010. W roku 2013 został utytułowany Ambasadorem Szczecina.

Specjalista w dziedzinach takich jak:

- motocross – w wieku 14 lat rozpoczął swoją przygodę z motocyklami enduro/MotoCross,
- fmx – w 2007 roku jako trzecia osoba w Polsce wyładował pełne salto w tył na motocyklu,
- stunt supermoto – jazda na jednym kole tzw. „wheelie” to jego specjalność,
- kitesurfing – uprawia od 2004 roku. Licencjonowany instruktor IKO . Wyczyny: skok z moła w Międzyzdrojach , skok z trasy zamkowej w Szczecinie , skok z mostu z trasy Poznańskiej , skok z moła w Trzęsaczu,
- snowboard – swoją przygodę z deską snowboardowa rozpoczął w wieku 12 lat. Wieloletni instruktor oraz trener na Szczecińskiej Gubałówce,
- wakeboard – sport w którym aktualnie prężnie rozwija swoje umiejętności. W 2012 roku jako pierwsza osoba w Polsce wyładował podwójne salto w tył czyli double backflip. Instruktor oraz trener w klubie Floating w Szczecinie.

Jest także twórcą oraz założycielem szkoły sportów ekstremalnych EHSCHOOL – www.ehschool.pl

Eliza Eliaz – instruktor wakeboardingu, międzynarodowy instruktor kitesurfingu LEVEL II IKO (International Kiteboarding Organization) Nr leg : 8136, Międzynarodowy Instruktor Snowboardu (IVSI) NR LEGITYMACJI: POL 01 01015 13 1, wychowawca kolonijny.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Wzrost udziału liczby turystów z Polski i zagranicy odwiedzających Gminę Miasto Szczecin.

Wzrost liczby osób, które będą posiadały wiedzę z tej dziedziny sportu.

Wzrost liczby osób spędzających czas na terenie kąpieliska .

Dodatkowa aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży oraz ich bezpośredniego środowiska.

Nawiązanie nowych kontaktów, utworzenie nowych relacji w środowisku sportowym.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup elementu wakeboardowego	10000	10000	0
Koszty ogółem:		10000	10000	0

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

SEKRETARZ ZARZĄDU
Klubu Sportowego Floating

Zofia Gliszczyńska
Anna Oberlan

Zofia Gliszczyńska

Anna Oberlan

PREZES ZARZĄDU

KLUBU SPORTOWEGO

FLOATING

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data

04.01.2019

Zofia Gliszczyńska

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.